江苏省职业技术教育学会

苏职学会函〔2021〕10号

2021-2022 年度江苏职业教育研究 立项课题通知书

闵惠芬 同志:

您申报的课题,经专家评审并公示,正式批准为江苏省职业 技术教育学会 2021-2022 年度江苏职业教育研究立项课题。

课题名称: "互联网+"背景下三位一体课程建设的研究与 实践——以《液压与气动系统安装调试》课程为例

课题类别: 立项课题

课题编号: XHYBLX2021274

根据江苏省职业技术教育学会职业教育研究立项课题管理的相关规定,请您做好以下工作:

一、接到本通知后 60 天内组织召开开题论证会。课题负责人至少在开题论证会前 10 天向省职教学会学术工作委员会提交课题开题申请表电子版 (附件 2),由学术工作委员会批准后组织开题。参加开题论证会的评议专家组一般应有 5 人组成,其中至少2 人由学术工作委员会确定,本单位专家不得超过 1 人。重大课题和重点课题原则上由学术工作委员会确定专家组成并向省职教

学会秘书处报备、由所在单位承办开题会议。《开题报告表》(附件3)要提前3天发给参加论证会的专家。开题论证会结束后要将填写完整的《开题报告表》电子稿(专家意见和专家签名页需拍照后放入)和开题信息汇总表(附件5)发送至学术工作委员会电子邮箱,邮件主题和文件压缩包名称统一标注为:课题编号+主持人姓名+开题报告。

- 二、每个立项课题原则上均要组织开题论证会,如单独组织 开题论证会确有困难的,须提前联系学术工作委员会并递交书面 申请,由学术工作委员会根据具体情况另行确定开题事宜。无故 不开题的视为自动撤销立项。
- 三、课题重要变更需填写立项课题重要事项变更申请表(见附件4)及时报送学术工作委员会审批。

四、课题完成时间: 2022 年 12 月 15 日前。课题中期检查时间一般为: 2022 年 3 月。

五、课题研究经费由主持人所在单位根据研究需要配套。重大课题和重点课题资助经费将在课题开题论证完成后拨付。

六、课题主持人及其所在单位要对批准立项的课题高度负责,确保研究过程质量,确保研究能最大限度地为提高教育教学质量,提高学生、教师综合素质服务。

七、课题结项时均须提交不少于 1.2 万字的研究报告。同时, 在课题研究过程中, 重大课题原则上需在核心期刊发表 2 篇、重 点课题需在省级期刊发表 2 篇、立项课题需在省级期刊发表 1 篇 反映课题研究成果的论文。所发表论文需注明"江苏省职教学会 2021-2022 年度职业教育研究课题+课题名称(课题编号)"字样, 未注明者不予承认。拟发表证明不作为申请课题结项依据。

八、2021 学会职教研究重大重点课题交流 QQ 群号:

206754206, QQ 群二维码: 。 (加群仅限课题主持人,申请方式:课题编号+主持人姓名)。务请及时加入。

2021 学会职教研究一般立项课题交流 QQ 群号:1033343480,

QQ 群二维码: 。 (加群仅限课题主持人,申请方式:课题编号+主持人姓名)。务请及时加入。

九、未尽事宜,可通过课题主持人 QQ 群或在工作时间联系学术工作委员会秘书处,联系人:袁丽英;联系电话:0519-86953536;15951222079; 电子邮箱: xsgzwyh2020@126.com。

十、所有附件的电子稿请在江苏省职业技术教育学会网http://www.jstve.org/show.aspx?id=2057&cid=16《关于公布2021-2022年度职业教育研究立项课题名单的通知》中下载。

